中国旅游协会旅游教育分会

教育发【2022】43 号

关于中国旅游协会旅游教育分会第四届会

员代表大会暨中国旅游教育论坛延期举办

的通知

各会员单位：

因当前国内疫情多地散发以及广州疫情，经会务组研究，

原定于2022年 11月 11日-13日在广州举办的中国旅游协会

旅游教育分会第四届会员代表大会暨中国旅游教育论坛延

期举行。

具体召开日期待定，召开地点不变。请继续关注中国旅

游协会旅游教育分会后续通知，了解最新会议信息。

给各参会院校及嘉宾造成的不便，敬请谅解。

特此通知。

中国旅游协会旅游教育分会

2022 年 10 月 31 日

	中国旅游协会旅游教育分会
	教育发【2022】43号
	关于中国旅游协会旅游教育分会第四届会员代表大会暨中国旅游教育论坛延期举办的通知